
Posudek práce
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

0posudek vedoucího
o bakalářské práce

Dposudek oponenta
O diplomové práce

Autor/ka: Pavel Mai
Název práce: Útočné Stromy
Studijní program a obor: Aplikovaná informatika
Rok odevzdání: 2011

Jméno a tituly vedoucího/oponenta: ing. Petr Břehovský
Pracoviště: Ústav aplikované informatiky
Kontaktní e-mail: petrbreh@gmail.com

Odborná úroveň práce:
O vynikající [g] velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
[g] téměř žádné O vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné četné O závažné

Výsledky:
[g]originální O původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O veliký [g] standardní O dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající [g] velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
[g] téměř žádné Dvzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající [g] velmi dobrá O průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:

Práce velmi dobře implementuje vyhodnocení attack tree. Tvorba a popis samotné tvorby stromu
může být pro čtenáře neznalého XML problémem, ale vzhledem k objemu prací vykonaných na
implementaci vyhodnocení lze toto autorovi prominout. Práci by bylo možné lépe strukturovat,
protože dochází k opakovanému vysvětlování již zmíněných fakt. Lze říci, že cíle práce byly
splněny.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

Jak by byla realizována případná rozšíření? Úpravou kódu? Zpracováním výstupů?

Práci
00 doporučuji
O nedoporučuj i
uznat jako diplomovoulbakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
O výborně 00 velmi dobře O dobře O neprospěl/a

Mí~to, datum a podpis vedoucího/oponenta: ~
V Ceských Budějovicích, 15.l. 2012 ~r-r/


